- 1 -

各報道機関 様

嬉野小６年 江口真央さん

第 40 回全国道場少年剣道選手権大会（小学生女子の部）優勝！

  嬉野小学校６年生 江口真央さんが、令和 6年 10月 20日（日）に開催された第 40回

全国道場少年剣道選手権大会（小学生女子の部）において、見事優勝しました。

つきましては、下記のとおり報告会を開催しますので、お忙しいところ恐れ入りますが、ぜ

ひ取材いただきますよう何卒よろしくお願いいたします。

 ※江口真央さん成績

・R6.6.1 第 37回佐賀県道場少年剣道大会（全国道場少年剣道大会佐賀県予選） 優勝

（出場選手 103名）

・R6.10.20 第 40 回全国道場少年剣道選手権大会（小学生女子の部） 優勝

（出場選手 64名）

令和６年１１月１日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 学校教育課

 担当：河村 賢

℡０９５４－６６－９１２８

＜全国優勝報告会＞

１ 日 時  令和６年１１月 11日（月） 16：00～

２ 場 所  嬉野市役所（塩田庁舎）2階 応接室

３ 参加者  嬉野小学校 6年 江口真央さん（本人）

       保護者

道場（臥龍徳心館）関係者

       嬉野市長

       嬉野市教育長